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THY 15 Temmuz'u nasıl fırsata çevirdi

Takvimler 15 Temmuz 2016’yı gösterirken, FETÖ’cü darbe girişimi gerçekleşti. Bu tarihten sonra devlet kurumlarında ve

birçok özel işletmede bulunan FETÖ’cü olduğu tespit ve iddia edilen kişilerin işine son verildi.

Peki işine son verilen kişilerin tamamı hakikaten FETÖ’cü müydü? Yoksa birileri bu süreci kendi hesaplarını da katarak

temizlik için mi kullandı?

Darbe girişiminden sonra medyada birçok haber yer aldı. Bu haberlerden biri de dünyanın en iyi hava yollarından biri

olarak gösterilen Türk Hava Yolları’ndan (THY) gelmişti.

9 GÜN İÇERİSİNDE 211 KİŞİ FETÖ’CÜ İLAN EDİLDİ                                     

15 Temmuz’dan 9 gün sonra THY, “yürütülen operasyonlar çerçevesinde” “FETÖ’cü” olduğu tespit edilen 211 personelin

iş akdine son vermişti.

24 Temmuz 2016 tarihinde, THY tarafından 211 personelin işine “küçülmeye gidildiği ve tespit edilen kişilerin FETÖ’yle

bağlantılı olduğu gerekçesiyle” son verilmişti. THY tarafından yapılan açıklamada, 211 kişinin iş akdine son verilmesinin

gerekçeleri arasında “işletmesel gereklilik, verimsizlik, performans yetersizliği ve de ülkemizin ve şirketimizin güvenliği

ve çıkarlarına ters düşecek her türlü tutum ve davranışlar kapsamında FETÖ yapılanmasına müzahir olmak” yer

almıştı.

Peki daha sonra ne oldu?

THY tarafından tespit edilen 211 personel apar topar işten çıkarıldı. Kimi personel bu karar karşısında şok geçirip

konuşamazken kimi personel göz yaşlarına boğuldu. Kimi personel ise işten çıkarıldığını kısa mesajla öğrendi. Kimi

personel ise doğum iznindeydi, kucağına çocuğunu yeni almıştı…

Bu isimlerden biri THY’de kabin amiri olarak görev yapmış olan Burçin Nasuhoğlu.

“İŞİME SON VERİLDİĞİ HABERİNİ ALDIĞIMDA KIZIM 10 AYLIKTI”

Odatv’ye konuşan Burçin Nasuhoğlu, işten çıkarılma haberini doğum izninde aldığını ve mesai saati dışında iş akdine son

verildiğinin bildirilmesi için şirkete çağrıldığını anlattı. “Hiçbir şey yokken ne olduğunu anlamadan atıldık. Kağıt üzerinde

işletmesel gereklilik ancak bize yapılan işlem ‘vatan haini’ gibi…” diye konuşan Nasuhoğlu, THY’nin personellerini

işlerinden masum olarak ayırmadığını belirtti.

“VATAN HAİNİ MUAMELESİ GÖRDÜM”

İş akdine son verildiği haberini aldıktan sonra bağlı olduğu Hava-İş Sendikası ile de görüşen Nasuhoğlu, sendikanın

kendilerine “mimlenmemek için kendiniz istifa edin” dediğini anlattı. Nasuhoğlu'na göre, birçok kişi FETÖ’cü olmadığı

halde bu işlemi gerçekleştirmek zorunda kaldı.

Nasuhoğlu ise hiçbir şekilde bunu kabul etmeyeceğini söyledi, “itiraz ettim, araştırsınlar ailemi bir tane onlardan
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bulamazlar” dedi. Fakat mesai saati dışında şirkete çağrıldığında dört güvenlik görevlisi tarafından görüşme odasına

götürüldü.

Dahası… Nasuhoğlu, işine son verildikten sonra kızı henüz 10 aylıkken sütten kesildi.

Burçin Nasuhoğlu, kararlıydı, “vatan haini” damgası yemişti, henüz 10 aylık olan kızını emziremiyordu. THY’ye dava açtı,

diğer birçok THY mağduru gibi…

THY DAVAYI KAYBETTİ

THY, iş akdine son verdiği 211 kişiyi de FETÖ torbasına koyarken, işine son verilen birçok personel THY’ye “feshin

geçersizliğine, işe iadeye ve yasal sonuçlarına hükmedilmesine karar verilmesi” için dava açtı. İlk Derece Mahkemesi,

davacıları haklı buldu. THY avukatı bunun üzerine istinafa gitti. THY yine kaybetti. Son olarak Yargıtay da kararı onadı.

THY, az sayıda davası devam edenler dışında, “FETÖ’cü damgası vurulanlar” tarafından açılan tüm davaları kaybetti.





Mahkeme başvuran THY mağdurlarının tek bir isteği vardı, çok sevdikleri mesleklerine geri dönebilmek…

Fakat öyle olmadı.

“İŞE BAŞLAMASINLAR”

THY’de kabin amiri görevi yapmış olan Burçin Nasuhoğlu, Hava-İş Sendikası ile hazırlanan 26’ıncı Dönem Toplu İş

Sözleşmesi Teklifi’nde “’211’ diye bilinen iş akdi feshedilmiş personel arasından mahkeme kararı ile aklanmış personelin

işe iade edilmesi”nin de yer aldığını belirtti.



Fakat işine son verilip mahkeme tarafından aklanan hiçbir personel işe alınmadı.

İşin içinde bir iş vardı.

Burçin Nasuhoğlu, Hava-İş Sendikası Başkanı Ali Kemal Tatlıbal, THY Yönetim Kurulu Başkanı İlker Aycı ve

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın bir görüşme gerçekleştirdiğini söyledi.

Bu görüşmenin sonucunu ise Hava-İş Sendikası Başkan Yardımcısı Celalettin Meriçli, işlerine geri dönmeyi bekleyen

personellere iletti. 211 kişiden aklananlar işe başlayamayacaktı. Çünkü Meriçli’nin işten çıkarılan personellere ilettiğine

göre, Cumhurbaşkanı Erdoğan “işe başlamasınlar” kararı vermişti.

Sonra…

THY, işe iade davasını kazanan diğer mağdurlara da işe başlatmama tazminatı ödedi. Geride ise işlerine geçersiz

gerekçelerle son verilen, “FETÖ’cü” damgası yiyen, henüz yeni anne olmuşken sütten kesilen, sosyal çevresinde “vatan

haini” muamelesi gören mesleğine bağlı onlarca Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı kaldı.
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